
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 14 

del 18/02/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015 - APPROVAZIONE 

L'anno duemilasedici, addì diciotto del mese di Febbraio alle ore 09:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Assente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015 - APPROVAZIONE 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la legge 7.8.90 n. 241 inerente "Nuove norme in materia di provvedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi", come modificata ed integrata con legge n.15 del 
11.2.2005 e con legge n. 80 del 14.5.2005, ed in particolare l'ad. 12,come modificato dall'art.52 del 
d.lgs 33/2013, il quale prevede che le concessioni di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e 
privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle amministrazioni precedenti, nelle 
forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse 
devono attenersi; 

DATO ATTO che in ottemperanza a quanto prescritto è stato emanato da questa Amministrazione 
Comunale apposito regolamento, approvato con delibera C.C. n. 88 del 28.11.90, e successive 
delibere di modifica ed integrazione esecutive; 

VISTO il D.P.R. 4.4.2000 n.118 inerente "Regolamento recante norme per la semplificazione del 
procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica,a 
norma dell'art.20 comma 8 della legge 15.3.97 n.59" ,il quale prevede che anche gli enti locali 
sono tenuti ad istituire l'albo dei soggetti,comprese le persone fisiche,cui sono stati erogati in ogni 
esercizio finanziario contributi,sovvenzioni,crediti,sussidi e benefici di natura economica a carico 
dei rispettivi bilanci e devono provvedere ad aggiornarlo annualmente; 

VISTO il D.Igs. 30.6.2003 n.196; 

RITENUTO pertanto di approvare l'allegato Albo dei beneficiari di provvidenze economiche per 
l'esercizio 2015 in ottemperanza a quanto disposto dalla succitata normativa e dal Regolamento 
Comunale surrichiamato; 

ACQUISITE agli atti le relazioni dei responsabili di servizio con l'indicazione dei soggetti beneficiari 
durante l'esercizio 2015 secondo le precitate disposizioni normative; 

AD unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA 

per i motivi in premessa esposti, 

1) di approvare,a norma dell'ad. 1 del DPR 4.4.2000 n.118 in premessa citato, l'allegato Albo 
comunale dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell'esercizio 2015; 

2) di pubblicizzare l'Albo nelle forme e con le modalità atte a consentirne la massima facilità di 
accesso ai cittadini,in ottemperanza a quanto prescritto dal DPR 118/2000 e dalla legge 241/90 e 
s.m. ed i. in premessa citate; 

3) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'ad. 49 del D.Igs. 267/2000,che si allegano al presente atto,di cui costituiscono parte integrante 
e sostanziale; 



4) con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile,ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Igs. 267/2000, stante l'urgenza di 
provvedere. 



E
SE

R
C

IZ
IO

 2
01

5  

A
L

B
O

 C
O

M
U

N
A

L
E

 

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I  
D

I 
P

R
O

V
V

ID
E

N
Z

E
 



íl , SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI 
	

PERSONE FISICHE 
ANNO 2015  

N. Cognome 
e nome - 

Iniziali 

Finalità Importo Provv. Autorizz Disposiz. di legge o 
regolam.  

1 C.M. Contributo € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

cremazione 25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

2 Z.P. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

3 P.E. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

4 S.P. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

5 C.E. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

6 T.M.F. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

7 Z.L. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

8 L.M. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

9 C.M. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

10 C.F. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

11 P.A.A. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 1 -14.01.15 

25.05.2015 
12 M.P. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

Del.GC 1 -14.01.15 
25.05.2015 

13 G.C. c.s. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 
De1.GC 1 -14.01.15 

25.05.2015 
14 O.G. C.S. € 100,00 Det. N.216 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 1 -14.01.15 
25.05.2015 

15 L.L. c.s. € 100,00 Det. N.215 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 1 -14.01.15 

25.05.2015 
16 L.L. c.s. € 100,00 Det. N.215 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

17 F.M. c.s. € 100,00 Det. N.215 — Del.CC 51-26.7.01 

25.05.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

18 C.E. C.S. € 100,00 Det. N.440— Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 1 -14.01.15 

16.11.2015 
19 P.M. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

Del.GC 1 -14.01.15 
16.11.2015 

20 B.C. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 1 -14.01.15 

16.11.2015 
21 B.C. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

DeI.GC 1 -14.01.15 
16.11.2015 

22 P.A. c.s. € 100,00 Det. N.440 — DeI.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 1 -14.01.15 

16.11.2015 

23 R.D. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 1 -14.01.15 

16.11.2015 



24 C.D. C.S. € 100,00 Det. N.440 — 
16.11.2015 

Del.CC 51-26.7.01 
Del.GC 1 -14.01.15 

25 Z.F. c.s. € 100,00 Det. N.440 — 
16.11.2015 

Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 1 -14.01.15 

26 M.P. C.S. € 100,00 Det. N.440 — 
16.11.2015 

Del.CC 51-26.7.01 
DeI.GC 1 -14.01.15 

27 M.N. c.s. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

28 S.R. c.s. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

29 B.F. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

30 B.S. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

31 T.R. c.s. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
Del.GC 1 -14.01.15 

32 R.C. c.s. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

33 V.L. C.S. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

34 C.G. c.s. € 100,00 Det. N.440 — Del.CC 51-26.7.01 

16.11.2015 
DeI.GC 1 -14.01.15 

TOTALE € 3.400 00 



aRui2A.  SMG. cal  

PERSONE FISICHE anno 2015 
N. Cognome 

e nome 
Finalità Importo E Provv./ Autoriz. Disposiz. Di legge o regolamento 

1. N.Z. 
F•B• 

Contributo 645,58 Det. n. 43 del 02/02/2016 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

2. V.I. 
A.S. 

Contributo 645,58 Det. n. 43 del 02/02/2016 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

3. I.V. 
S.N. 

Contributo 645,58 Det. n. 43 del 02/02/2016 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

4. A.Z. 
MB. 

Contributo 645,58 Det. n. 43 del 02/02/2016 C.0 N. 88/28.11.90 Articolo 12 L. 241/90 e 
S.M. ed I. 

TOTALE 2382,32 

Vigarano M/da lì, 10/02/2016 



v■I 

O 
N 
N 
O 
O 
,-. 

V
ig

ar
an

o  
M

/d
a  

11
,  

PE
R

SO
N

E
 G

IU
R

ID
IC

H
E

 O
 A

SS
O

C
IA

Z
IO

N
I a

nn
o  

20
15

  

 



2 - SETTORE 1 111 N'a" 	 C 

	

PERSONE FISICHE 

N. COGNOME E NOME 
(iniziali) 

FINALITA' IMPORTO PROVVEDIMENTO 
AUTORIZZATIVO 

DISPOSSIZIONE DI 
LEGGE O DI 

REGOLAMENTO 

-------(....„(4...:„._ 

--.., ..., 

TOTALE 

A-"-/ak/ 220 _t 

o 



2 _ SETTORE 
	r2lA-tAZ E 	ArivC O 	 PERSONE GIURIDICHE 

N. DENOMINAZIONE O 
RAGIONE SOCIALE 

NATURA 
GIURIDICA 

SEDE 
SOCIALE 

FINALITA' P.IVA IMPORTO PROWED. 
AUTORIZZ. 

DISPOSIZ. 
DI LEGGE O 
DI REGOL. 

9 9- \ 
/ 

(/-, 	(,.,, 

TOTALE 



s. SETTORE 	c-c3 	 PERSONE GIURIDICHE 

N. DENOMINAZIONE O 
RAGIONE SOCIALE 

NATURA 
GIURIDICA 

SEDE 
SOCIALE 

FINALITP' PIVA IMPORTO PROWED. 
AUTORIZZ. 

DISPOSIZ. 
DI LEGGE O 
DI REGOL. 

.„, 

4 

A 

TOTALE 



COGNOME E NOME 
(iniziali) 

PROVVEDIMENTO 
AUTORIZZATIVO 

DISPOSSIZIONE DI 
LEGGE O DI 

REGOLAMENTO 

N. FINALITA' IMPORTO 

TOTALE 

IA   3 SETTORE 	c\  c()  PERSONE FISICHE 

nr11571  
u.> d e 



S
E

T
T

O
R

E
 C

U
L

T
U

R
A

 

O 

 O. 
(1) 

o 
O 
O 
N 
O 

.o O 
a. 

O 

o 
.c 
o 

O 
a. 

O 
o 
o 

o 

R
es

o
co

n
to

  C
o

n
tr

ib
u

t i
 P

er
so

n
e 

 G
iu

ri
d

ic
h

e  
2

0
1

5
  

ar
t.  
2

 le
tt

 c
  e

  d
 

ar
t.2

 le
tt.

  e
,  
f 

A
r t.

  7
 C

o
nv

en
z i

on
e 

 tr
a  

l 'A
m

m
in

is
tr

az
io

ne
  

C
om

un
a

le
  e

  A
S

D
 

V
ig

a
ra

no
  

ar
t.  

2 
le

tt.
  a

,  
d
,  

h 

ar
t.  

2
 le

tt.
  d

,  e
,  

f,  
g 

 

ar
t.  

2
 le

tt.
  d

,  
e
,  

f,
  g

  

P
R

O
V

V
E

D
IM

E
N

T
O

 
A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

I V
O

 

D
e

te
rm

in
az

io
n

e  
n

.  
1

2
5

 
d

e
l 2

5/
03

/2
0

1
5

 

D
e

te
rm

in
az

io
n

e 
 n

.  
1

4
3 

d
e
l 0

1
/0

4
/2

0
16

 

D
e

te
rm

in
az

io
n

e 
 n

.  
1

7
0 

d
e

l 2
2/

04
/2

01
6 

D
e

te
rm

in
az

io
n

e  
n

.  
4

4
7

 
d

e
l
 1

8
/1

1
/ 2

01
5 

D
e

te
rm

in
az

io
n

e  
n

.  4
71

  
d

e
l 

3
0

/1
1

/2
01

5  

D
e

te
rm

in
az

io
n

e  
n

.  4
71

 
d

e
l 3

0/
11

12
01

5  

€
 5.

2 5
0,

00
 00

.0Z9 	
3  

00`00
0

.01  
3
 

00'000
.01. 3  

00'0179 	
3
  

o 
O 
,t:  
in 

CO 

kr) 

C
.F

.  0
17

62
30

03
80

 

C
.F

.  9
20

08
40

03
73

 

C
.F

.  9
30

13
40

38
6 

C
. F

.  8
10

01
27

03
88

 

P.
IV

A
  0

15
60

42
03

80
 

C
.F

.  9
30

09
41

03
8

7 

,V
.111V

N
Id  

C
op

er
tu

ra
  d

e
lle

  s
p

es
e  

p
er

  p
er

m
e

tte
re

  
di

 te
rm

in
ar

e  
il 

ca
m

p
io

na
to

  f
em

m
in

ile
  

A
l i

n  
co

rs
o.

  

A
tt

iv
it à

 d
l t

ra
du

zi
on

e,
  i

n
te

rp
re

ta
ria

to
,  

su
pp

or
to

  n
e

l g
em

e
lla

gg
io

  (
se

rv
iz

io
  

ge
m

e
lla

gg
i)  

C
op

er
tu

ra
  p

ar
te

  d
e

lle
  s

p
es

e  
p

er
  

a d
em

p
im

en
ti 

de
r iv

an
ti 

da
ll' 

o
rg

an
iz

za
z i

on
e  

d
i "
 Z

er
o  

P
r i

m
o  

M
ag

g
io

" 
e  

"L
a  

R
on

do
na

  a
bb

ra
ci

a  
l'a

rm
on

ia
  d

e
l 

te
rr

ito
ri

o
" 

Pa
rz

ia
le

  c
op

er
tu

ra
  p

e r
  a

tti
va

z
io

ne
  d

e
l 

pr
og

et
to

  d
i p

si
co

m
o

tr
ic

ità
 "u

n  
sa

lto
,  u

n
  

g
io

co
,  u

n
  p

e r
ch

é"
 e

  d
e
l "

p
ro

g
e t

to
  

ed
uc

a t
iv

o-
di

da
tt

ic
o  

d
'in

g
le

se
  L

2
" 

C
op

er
tu

ra
  s

p
es

e  
p

e
r  

fe
s

ta
  d

e
l 

vo
lo

n
ta

ria
to

  d
i V

ig
a r

an
o  

P
ie

ve
  e

  fe
s

te
  

N
a

ta
liz

ie
  

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

V
ia

  M
ar

co
ni

,  
27

 4
4

04
9 

V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  (
F

E
)  

V
ia

  S
an

ta
  C

a
te

ri
na

,  5
5
 

40
1
2

3
 B

o
lo

g
na

  

V
ia

  M
an

to
va

,  2
79

 
44

04
9 

V
ig

a r
an

o  
M

a
in

ar
da

  

V
ia

  M
a

tte
o

tt
i 2

7 
-  

44
04

9 
V

ig
ar

an
o  

M
a

in
ar

da
  

V
ia

  M
a

do
nn

a  
B

os
c h

i,  
1 

44
0

28
  P

og
g

io
  R

en
a

tic
o  

(F
E

)  

P.
zz

a  
P

ap
a  

G
io

va
nn

i X
X

III
,  

3 
44

04
9 

-  
V

ig
ar

an
o  

M
a

in
ar

da
  

N
A

T
U

R
A

  
G

IU
R

ID
IC

A
  W 

C 
O .- 
N 

o 
O N 
tn 
< A

ss
oc

ia
z i

on
e  

A
ss

oc
ia

zi
on

e  

CO 
O 
o 
0 
V) 

0 
o 
O 
-J 

2 a_ 

SE
T

T
O

R
E

 

F- re 
o d 
Ct) 

g 
D 
_, 
= o 
i-  

l— 

te 
c, 
CI) 

3 
o 
O 
CO 

-1 = 
O 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

  
R

A
G

IO
N

E
 S

O
C

IA
L

E
  

A
. S

.D
 

P
A

L
L

A
C

A
N

E
S

T
R

O
 

V
I G

A
R

A
N

O
 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 IT
A

L
O

 
U

N
G

H
E

R
E

S
E

 

A
.S

.D
.  V

I G
A

R
A

N
O

 

IS
T

IT
U

T
O

  
C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 A

L
D

A
 

C
O

S
T

A
 

P
R

O
 L

O
C

O
 M

A
D

O
N

N
A

 
B

O
S

C
H

I 

e- C•1 e) c. in 



D
IS

P
O

S
IZ

I O
N

I D
I 

L
E

G
G

E
 O

 
' 
R

E
G

O
L

A
M

E
N

T
I 

ar
t.  

2
 l

e
tt.

  d
,  
e,

  f
,  
g

  

a
rt

.  
2
 le

tt.
  d

,  
e,

  f
,  g

  

II  

ar
t.  

2
 l

e t
t.  

d
,  
e,

  f
,  g

  

a
rt

.  2
 l

e
tt.

  d
,  
e,

  f
,  g

  

ar
t.  

2
  l

e
tt.

  d
,  
e,

  f
,  
g

  

a
rt

.  2
 l

e
tt.

  d
,  
e
,  

f,  
g

  

ar
t.  

2 
le

tt.
  d

,  
e,

  f
,  g

  

(P
R

O
V

V
E

D
IM

E
N

TO
 

A
U

T
O

R
IZ

Z
A

T
I V

O
 

D
e t

e
rm

in
az

io
ne

  n
.  4

7
1  

d
e

i 3
0 /

11
/2

01
5 

 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  4

71
  

de
l  3

0/
11

/2
01

5  

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  4

71
  

d
e

l 3
0/

11
/2

01
6 

 

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  4
7

1  
de

i 3
0/

11
/2

01
5  

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  4
71

  
de

l 3
0/

11
/2

01
5 

 

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  4
7

1 
d

e
l 3

0/
11

/2
01

5 
 

D
et

e
rm

in
az

io
n

e  
n

.  4
71

  
de

l 3
0/

11
/2

01
5 

0
1

2
10d

ill  

0
0
'  l LE'  I. 	

3
  

0
0
'099'l 	

3
  

E

82
4,

0
0

 0
0
'00

0
17

 3
 

E

1.
20

0,
00

 

E

3.
60

0,
0

0 o o 
cri o o 

4) 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 O

 
P

A
R

T
IT

A
 IV

A
 

C
. F

.  
93

0
14

98
03

8
2 

C
.F

.  9
3
0

09
4

10
38

7 

C
.F

.  9
3
0
8
2
7
3
0
3
8
8
 

C
.F

.  9
3
0
0
8
4
0
0
3

89
 

C
. F

.  9
3
0

08
40

03
89

 

C
.F

.  9
3

0
0
9

8
9

0
3

8
0

 

C
.F

.  9
3

0
0

94
10

38
7 

.vinvm
d 

A
 s

os
te

g
no

  d
i d

iv
er

si
 p

ro
g

et
t i

 a
rt

is
ti

c o
- 

cu
lt

ur
a

li 
q

ua
li

 in
co

n
tr

i c
on

  l
'A

u t
or

e,
  

se
m

in
ar

i,  
e
sp

os
iz

io
n

i,  
co

rs
i e

  c
o
n
co

rs
i 

in
  a

m
b

ito
  f

ot
og

ra
fi

co
  o

rg
a

ni
zz

at
i 

ne
l 

co
rs

o  
d
e

ll'
an

n
o.

  

A
 s

os
te

g
no

  d
i d

iv
er

se
  i

ni
z i

at
iv

e,
  q

ua
li 

co
n

ce
rt

i,  
an

im
az

io
n i

 lit
ur

g
ic

he
,  

R
ec

ita
l 

or
g

an
iz

za
ti

 n
el

 c
o

rs
o

  d
e

ll '
an

no
  

A
  s

o
st

eg
no

  d
e

lla
  r

ea
li

zz
az

io
ne

  d
i 

va
ri 

sa
g

g
i i

n  
am

bi
to

  m
u
si

ca
le

  s
vo

lt i
 n

el
 

co
r s

o
  d

e
l c

o
rr

en
te

  a
nn

o  

C
op

e
rtu

ra
  s

p
es

e  
p

er
  l

a  
re

a
liz

za
z i

on
e  

d
l 

C
av

a
llo

  d
i d

ia
m

an
te

,  
3

5
°s

ag
ra

  
p
ae

sa
n
a,

  F
es

ta
  c

o
n

ta
di

na
  

C
op

e
rt

u
ra

  s
p
e
se

  p
er

  n
o

tt
e  

d
e

lla
  

B
ef

an
a,

  B
e

fa
na

  a
  C

as
a 
 G

en
er

o
sa

  

C
op

e
rt

ur
a  

sp
es

e  
p

er
  l

a  
re

a
liz

za
z

io
ne

  
de

lla
  5

7
° 

S
ag

ra
  d

e
i 

S
an

ti
 P

ie
tr

o  
e  

P
ao

lo
  

C
op

er
tu

ra
  s

p
e
se

  p
e

r  
at

tiv
ità

 
is

t i
tu

zi
on

a
le

  c
am

m
in

ta
  s

.A
n

to
n

io
,  

F
ie

ra
  

S
.A

nt
on

io
,  

F
es

ta
  m

a
do

nn
a  

B
uo

n  
C

o
n
si

gl
io

,  
C

ar
n
ev

a
le

.  

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

V
ia

  M
ar

co
n

i,  
9
3
 -

  4
4

04
9 

V
ig

ar
an

o
  M

ai
na

rd
a  

V
ia

  M
an

to
va

  1
2

0
 -

  4
4
0

49
 

V
ig

ar
an

o
  M

a i
na

rd
a  

V
ia

  R
om

a,
  1

5/
17

 -
  4

4
04

9 
V

ig
ar

an
o
  M

a
in

ar
d
a  

V
ia

  D
ia

m
an

ti
na

,  
4

3
 4

4
0

49
 

V
ig

ar
an

o
  P

ie
v
e  

V
ia

  D
ia

m
an

ti
na

,  4
3
 4

4
04

9 
V

ig
ar

an
o

  P
ie

v
e  

V
ia

  M
an

to
va

,  
12

4 
44

0 4
9
 

V
ig

ar
an

o 
 P

ie
v

e  

vonanie 

0 c 
0 
g 
3 
o CO 
ei 

0 
c o 
'R 
0 
o o 0 0 
< 

2 
p 
N 

13 
o 0 0 
< 

a) 
c 
p 
N 
CO 

«a 
o 0 o 
< 

2 
o 

« R 
CO 
a 
o 0 o 
< 

0 
c 
o 
CO-  
'a 
o 0 
2 

3
IO

L
L3S

  

g 
M 
I- -i 
M o 

g 
M 
I- 
M 
C3 

-i  

g 
M 
i- 
= 
o 

g 
M 
4- 
= 
o 

g 
M 
é- 
3 
o 

g 
M 
I--i 
M 
C.> C

U
L

T
U

R
A

 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

 
R

A
G

IO
N

E
 S

O
C

IA
L

E
 

FO
T

O
C

L
U

B
  V

IG
A

R
A

N
O

  

C
O

R
A

L
E

 P
O

L
IF

O
N

IC
A

  
V

I G
A

R
A

N
O

  P
IE

V
E

  

A
.S

.D
.  A

U
R

O
R

A
  

P
R

O
  L

O
C

O
 

D
IA

M
A

N
TI

  N
A

 

P
R

O
  L

O
C

O
 

D
IA

M
A

N
T

IN
A

  

P
R

O
 C

IV
iT

A
T

E
  

V
IG

A
R

A
N

O
  P

IE
V

E
 

t is co a> o ,- 
.- 
1- 

cm I- 



C-3 

D
I S

P
O

S
IZ

IO
N

I D
I 

LE
G

G
E

 O
 

R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

I 

A
rt

.  
2
 le

tt.
  d

,e
,f

,g
  

A
rt

.  
2
 le

tt
.  d

,e
,f

,g
  

A
d.

  2
 l

e
tt.

  d
,e

,f
,g

  

A
rt

.  
2
 le

tt
.  d

,e
,f

,g
  

A
rt

.  7
  C

o
n

v
en

z
io

ne
  t

ra
  

l 'A
m

m
in

is
tr

az
io

ne
  

C
om

un
a

le
  e

  A
S

D
 

V
ig

ar
a

no
  

A
rt

.  
2 

le
tt.

  d
,e

,f
,g

  

A
rt

.  
2 

le
tt

.  d
,e

,f
,g

  

P
R

O
V

V
E

D
I M

E
N

T
O

 
A

U
T

O
R

IZ
Z

A
T

IV
O

 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  5

13
 

de
l 2

3/
12

/2
01

5  

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  5
13

  
de

l 2
3/

1
2/

20
15

  

D
e t

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  5
13

  
d

e
l 2

3/
12

/2
01

5  

D
et

e
rm

in
az

io
ne

  n
.  5

13
  

d
e

l 2
3/

12
/2

01
5 

 

D
et

e
rm

in
az

io
ne

  n
.  5

13
 

d
e
l
 23

/1
2/

20
16

 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  5

13
  

d
e

l 2
3

/1
21

20
15

  

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  5
13

  
d

e
l 2

3/
12

/2
01

5  

i 
IM

P
O

R
T

O
 

o 
o 
6 
cn 
co 

W E
 1

.
10

8,
0

0 0
0
'O

LC 	
3
  

00
.90

Z 	
3
  E

 8
.

00
7,

00
 00'1706

.8 	
3

  

o 
o 
6 
co 
to 
csi 

cv 

C
O

D
I C

E
 FI

S
C

A
L

E
 O

 
P

A
R

T
IT

A
  IV

A
 

P.
I.  

0
0

1
2

1
9

3
4

0
3

8
5

 

C
.F

.  
93

08
13

20
38

9 

C
.F

.  9
3

0
7

7
4

9
0

3
8

6
 

C
. F

.  
01

74
43

70
38

6 

C
. F

.  
93

01
34

03
86

 

C
.F

.  
90

01
34

9
03

89
 

P
.I

.  0
1

8
84

5
1 0

38
7 

.vin
vtaa 

C
op

er
tu

ra
  s

p
e
se

  p
er

  i
I p

ro
g

e t
to

  
se

t t
im

an
a

le
  V

e r
di

 s
vo

lto
  n

e
l 

co
rs

o 
 d

e
l 

co
rr

en
te

  a
n
n
o
  

C
op

er
tu

ra
  s

p
es

e 
 p

e
r  
il

 "s
ag

g
io

  d
i 

N
at

a
le

" 
e
  "

L
a  

sa
lu

te
  p

si
co

fi
si

ca
  v

ie
n 
 d

i 
g

io
ve

d
ì"

 

C
op

er
tu

ra
  p

ar
zi

a l
e  

d
e

lle
  s

p
es

e  
p

er
  l

a  
C

am
m

in
at

a  
d

i 
sa

n
t'
 A

n t
o

ni
o  

in
  

co
lla

bo
ra

zi
o n

e  
co

n
  l

a  
P

ro
  C

iv
ita

te
  d

i 
V

ig
a

ra
no

  M
ai

na
rd

a  
e  

la
  C

am
m

in
at

a  
de

lla
  B

on
di

o
la

  in
  c

o
lla

bo
ra

z i
on

e  
co

n
  l

a  
P

o
lis

p
or

ti
va

  P
o
g
g

es
e  

C
op

er
tu

ra
  s

p
es

e  
p

e
r  

a
tt

iv
ità

 c
ic

lo
- 

tu
r i

st
ic

a  
e 
 c

ic
lo

-a
m

a
to

r i
al

e  
sv

o
lta

  n
e

l 
an

no
  2

0
1
2
5
 

C
op

er
tu

ra
  s

p
e
se

  p
er

  a
tt

iv
ità

 
is

ti
tu

zi
o n

a
le

  d
e

ll '
 A

ss
o
ci

az
io

ne
,  
to

m
e

i 
ca

lc
is

ti
ci

 e
  T

or
n
eo

  "
Il

 c
al

ci
o  

è 
g

io
ia

" 

C
op

er
tu

ra
  s

p
e
se

  p
er

  l '
at

ti
vi

tà
 

is
ti

tu
z i

on
a

le
  s

vo
lta

  n
e

l c
o

rs
o  

d
e

ll'
an

n
o
  

A
 c

op
er

tu
ra

  d
e

lle
  s

p
e
se

  d
e

ll'
at

ti
v i

tà
 

is
ti

tu
zi

on
a

le
  d

e
ll'
 A

ss
o
c

ia
zi

on
e  

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

V
ia

  D
ar

se
n

a,
  6

1
 4

4
12

4 
F

er
ra

ra
  

V
ia

  M
an

to
va

  1
75

/b
 4

40
49

 
V

ig
ar

an
o
  M

a i
na

rd
a  

IIA
 

 

V
ia

  M
an

to
va

  1
17

 4
40

4
9 

V
ig

ar
an

o
  M

a
in

a
rd

a  

V
ia

  D
on

  M
in

zo
n

i,  
9
 4

40
4

9 
V

ig
ar

an
o 
 M

ai
na

r d
a  

V
ia

  M
an

to
v

a,
  2

7
9

 
44

04
9

 V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  

V
ia

  R
om

a,
  4

1 
44

04
9 

V
ig

ar
an

o
  M

ai
na

rd
a  

vota
m

m
o 

V
U

D
IV

N
  

w 
c 
O 

0 
'3 
N o v> 
O 

m c 
O 

M 
'3 
in in < 

m c 
O 

.174 
M 
'3 o 
0 v> < 

4) c 
0 

g 
'3 o 
in in 
< 

a> c 
O 

0 
'3 o 
0 no 
< 

m c 
O 
.171 
M 
'3 o 
0 in 
< 

3
b

0
1
1

.3
S

  

IY 
O 
0. 
o 

Ce 
O 
O. 
0 

tt 
O 
Ct. 
O 

W 
O 
0. 
0 

ft 
O 
Ct. 
0 

re 
O 
n. 
CO SP

O
R

T
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

 
R

A
G

IO
N

E
 SO

C
IA

L
E

 

C
A

N
O

A
 C

L
U

B
 

F
E

R
R

A
R

A
 A

.S
.D

.  

A
.S

.D
.  

G
IN

N
A

ST
IC

A
  

R
IT

M
IC

A
 V

IG
A

R
A

N
O

 

G
R

U
P

P
O

 P
O

D
I S

T
I C

O
 

V
IG

A
R

N
E

SE
 A

. S
.D

.  

II 

A
.S

.D
.  C

I C
L

O
 SP

O
R

T
  

V
IG

A
R

A
N

O
  

A
.S

.D
.  V

I G
A

R
A

N
O

  

A
.S

.D
.  B

A
SK

E
T

 
A

C
A

D
E

M
Y

 M
IR

A
B

E
L

L
O

  

2 
e 
, 

in 
.- 

to 
.- 

t-- 
, 

to 
T. 

CO 
I" 



A
rt

.  2
 l

e
tt.

  d
,e

,f
,g

  

A
rt

.  2
 l

e
tt.

  d
, e

,f
,g

  

A
rt

.  2
 l

e
tt.

  d
,e

,f
,g

  

R
eg

o
la

m
e

n
to

  p
er

  
l'e

ro
g

az
io

n
e  

di
 

co
n

tr
ib

u
ti

 a
r t

.1
2,

  L
eg

g
e  

24
1/

90
 

P
R

O
V

V
E

D
IM

E
N

T
O

 
A

U
T

O
R

I Z
Z

A
T

I V
O

 

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  5
1
3
  

d
e

l 
23

/1
2/

20
15

  

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  6
1

3 
d

el
  2

3/
12

/2
01

5 
 

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  5
1
3
  

d
el

 2
3/

12
/2

01
5 

 

D
et

er
m

in
az

io
n

e  
n

.  6
1
4
  

d
el

 2
3/

1
21

20
15

  

O 
O 
ei 
O 

1- 

W 

00
.Z

06•9 	
3
  

o 
q 
I 
CO 
1- 

W 

0
0
'005•2 	

3
 

o 
o 
Oi 
l's 
h 

W 

C
.F

.  9
3

0
82

7
30

38
8 

C
.F

.  0
1
7

6
23

00
38

0 

C
.F

.  
91

30
0

77
03

76
 

C
. F

.  
93

01
92

7
03

83
 

.vinvmd 

A
 s

os
te

g
no

  d
e

ll '
at

ti
vi

t à
 i

st
itu

zi
on

al
e  

d
e

ll '
A

ss
oc

ia
z i

on
e  

C
op

er
tu

ra
  s

p
es

e 
 p

er
  l'

at
tiv

ità
 

is
ti

tu
z i

on
a

le
  s

vo
lta

  n
e

l 
co

rs
o 

 d
e

ll'
an

n
o

  

A
 s

o
s t

eg
n

o  
d
e l

l'a
tt

iv
it à

 I
st

itu
zi

o n
a

le
  

d
e l

l'A
ss

oc
ia

zi
on

e  

C
op

e
rt

ur
a  

sp
es

e 
 p

er
  l'

or
g

an
iz

za
zi

on
e  

e  
la

  g
es

ti
on

e  
d

i a
tt

iv
ità

 r
ic

re
a

ti
ve

  c
u

lt
ur

a
li  

pr
es

so
  i

l L
ab

or
a

to
ri

o  
d

i P
it

tu
ra

  
ne

ll'
in

te
ro

  a
rc

o
  d

e
ll'

a
nn

o 
 2

01
5,

  c
o

m
e  

p
re

ve
d
e  

la
  c

o
n

v
en

z
io

ne
  i

n  
e
ss

e
re

  

SE
D

E
 S

O
C

IA
L

E
 

V
ia

  R
om

a,
  1

5/
17

 -
  4

4
0
4

9 
V

ig
a

ra
no

  M
ai

na
rd

a  

V
ia

  M
a r

co
n

i,  
2
7
 4

4
0
4
9
 

V
ig

ar
an

o
  M

ai
na

rd
a  

V
ia

  R
on

do
na

,  
11

 4
40

4
9 

V
ig

a
ra

no
  M

ai
na

rd
a  

V
ia

  C
e

nt
o,

  3
6

0 
44

04
9 

 
V

ig
ar

an
o 
 M

ai
na

rd
a  

N
A

T
U

R
A

 
G

IU
R

ID
IC

A
  O 

C o •- 
o 
Z o 
tn 

•■2 

O 
c 
O 
g 
.3  
o 
N 

2 

0) 
C 
o 

lIS 
t/ o 
0 
N 
< 

O 
TO 

 o 
CO 
2 
t 
0 
o 

SE
T

T
O

R
E

 

i`• 
CC 
o 
0. 
o 

te 
o 
O. 
o 

1.• 
ít 
o 
O. 
o 

g 
1...- 
M 
-I 

o 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

 
R

A
G

IO
N

E
 SO

C
IA

L
E

 

vtioa
nv •a

.s.v
 

A
.S

.D
.  

P
A

L
L

A
C

A
N

E
S

T
R

O
 

V
IG

A
R

A
N

O
 2

00
8 

A
.S

.  
A

E
R

O
N

A
U

T
I C

A
 

A
Q

U
IL

A
E

 

C
E

N
T

R
O

 S
O

C
IA

L
E

  
R

I C
R

E
A

T
IV

O
 

C
U

L
T

U
R

A
LE

 
V

IG
A

R
A

N
O

 M
A

IN
A

R
D

A
  

i 
,.. 
N  Ci 

N 
4•5 
N .e.  e4 



SETTORE CULTURA 
Servizio Cultura - Politiche Giovanili - Pubblica Istruzione 

Resoconto Contributi Persone Fisiche 2015 

COGNOME E 
FINALITA' 

NOME 
PROVVEDIMENTO 

IMPORTO AUTORIZZATIVO DATA 
DISPOSIZIONE DI 

LEGGE ODI 
REGOLAMENT 

G.E.H. 
sostegno spesa per Diritti 

allo studio 
310,00 deliberazione n. 84 24/09/2015 

Regolamento per 
l'erogazione di contributi 

art. 2, lett. a) e h) 

Totale 310,00 



5. SETTORE COMMERCIO — ATTIVITA' PRODUTTIVE - POLIZIA MUNICIPALE 
PERSONE FISICHE 

N Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Domicilio Finalità Codice 
Fiscale 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

^ \PC)  

/ ('1 --)5  

------ 



t-d 

7
D

I
S

P
.
 

 L
E

G
G

E
 O

 
R

E
G

O
L

.  

a
rt

.2
 le

tt.
d)

  e
)  

f)
  g

)  
v

ig
.  r

eg
o

l.  
co

n
tr

ib
u

ti 

ar
t.
2

 le
tt.

d)
  e

)  
f)

  
g

),
n)

  v
ig

.  r
eg

o
l.  

co
n

tr
ib

u
ti;

  d
g
  n

r.
  

13
  d

e
l 1

9.
2.

2
0
1
5
  

d
e

li
be

r.
1

0
2

 d
e

l 
23

.1
0.

2
0
1
4
  

P
R

O
V

V
.  

A
U

T
O

R
IZ

Z
.  

dg
. 1

0
8
 d

e
l 

10
.1

1.
14

 
d
e

t.4
1

3
/1

4
 e

  
d
e

te
rm

in
az

io
ne

  n
r.

  
6

8
 d

e
l
 17

.2
. 2

0
1
5
 

d
e

te
rm

in
az

io
ne

  n
r.

  
4

5
8

 d
e

l 
25

.1
1.

2
0

1
5

 

d
e

t.4
3

4
 d

e
l 

12
. 1

1.
15

 

'
IM

P
O

R
T

O
  

8.
88

2,
0

0 0
0
'91,417 

0
0
'0

00
.£ 

4
3

N
A

I 
 

93
05

30
8

0
3
8
3
  

93
08

82
20

38
4 

 

9
3

0
2

2
5

8
0

3
8

0 

FI
N

A
LI

TA
' 

co
n

tr
ib

u
ti 

p
er

  
sp

es
e  

so
st

en
u

te
  

pe
r  

in
iz

ia
tiv

e  
p

ro
m

oz
io

na
li
 de

l 
te

rr
ito

ri
o  

-  
a

n
n

o
  

2
0
1
4
 
 

C
on

tr
ib

u
ti 

p
e

r  
in

iz
ia

tiv
e  

a
  

so
st

eg
no

  a
tt

iv
ità

 
ag

ri
co

le
  
 

co
n

ve
nz

io
ne

  p
e

r  
se

rv
iz

io
  d

i 
p

ro
te

z
io

ne
  c

iv
ile

  

S
E

D
E

 
S

O
C

IA
LE

 

P.
zz

a  
R

ep
u

bb
lic

a,
? 

-  
V

ig
. M

.d
a  

V
ia

  M
an

to
va

,  
11

7 
-  

V
ig

ar
an

o
  

P
ie

ve
  

 
V

ia
  M

ar
co

n
i,  

69
 

V
ig

ar
an

o
  

M
a i

na
rd

a  

N
A

TU
R

A
 

G
IU

R
ID

IC
A

 

A
ss

oc
.  

C
o

m
m

er
c

ia
n

ti
 
 

A
ss

o
c

ia
z i

on
e  

 

O
N

L
U

S
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
  O

  
R

A
G

IO
N

E  
S

O
C

IA
L

E
  

V
IG

A
R

A
N

O
 

C
O

M
M

E
R

C
IO

 
'
2
0
0
0
  

A
ss

o
c

ia
z

io
n

e  
di

 
P

ro
m

o
z

io
ne

  
S

o
c

ia
le

  
F

R
U

T
T

IC
O

L
T

O
R

I 
V

IG
A

R
A

N
O

  

C
.B

.  C
lu

b 
E

n
te

rp
ri

ce
  O

N
L

U
S

 

i 	i 	
n N nr 

o 
ti 
C» 
C3) 

O 



Q
U

A
D

R
O

 R
IA

S
S

U
N

T
IV

O
 A

N
N

O
 2

01
5  

T
O

T
A

L
E

 
C

O
M

P
L

E
SS

I V
O

 

6.
03

2,
32

 

85
. 0

82
, 0

0 00`L66.5 I  

Z
C

IIV
LO

I  

P
E

R
SO

N
E

 
G

IU
R

ID
IC

H
E

  

00`05 

oo`u
c

ts 

00`L66.5 I  10
0.

81
9,

00
 

P
E

R
SO

N
E

 F
IS

IC
H

E
 

5.
98

2,
32

 00'0
1£ 

Z
C

Z6Z*9 

SE
T

T
O

R
I
 
	

A
FF

A
R

I
 G

E
N

E
R

A
L

I 
—

  O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
I O

N
E

 R
IS

O
R

S
E

 U
M

A
N

E
  —

SE
R

V
IZ

I 
D

E
M

O
G

R
A

FI
  C

I 
E

 C
IM

IT
E
R

I
A

L
I
 
 

FI
N

A
N

Z
E

 -
  B

IL
A

N
C

IO
 
	

T
E

C
N

IC
O

 

C
U

L
T

U
R

A
-P

U
B

B
L

IC
A

 I
ST

R
U

Z
IO

N
E

-  
SP

O
R

T
-  

T
E

M
P

O
 L

IB
E

R
O

 
PO

L
IT

IC
H

E
 G

IO
V

A
N

IL
I 

C
O

M
M

E
R

C
IO

  —
  A

T
T

IV
IT

A
' P

R
O

D
U

TT
IV

E 
—

  P
O

L
IZ

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

E
 

T
O

T
A

L
E

  
 

—: e-i c•-; m: 

'5  V
ig

ar
a

no
  M

a
in

a
rd

a,
  l
ì
 18

.0
2.

20
1

6 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2016/12 

Oggetto:ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

    

Li, 16/02/2016 

  

    

DELIBERAZIONE N° 	3k 	DEL } 	)(9  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Affari Generali 
Proposta N° 2016/12 

Oggetto - ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015 - APPROVAZIONE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 16/02/2016 	 Il Capo Settore 

DRO HETTI LIA 

DELIBERAZIONE N°  ) k 	DEL A 02.  



Il Capo Se .r:\ `egreteria 

MARCO FE lANTE 

z 
Copia conformealloripinale 

Addì 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 	.2 . 6 fEB. 201à 
Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

91(44, 
F.to SITTA ROSA MARIA 9 	 F.to FERRANT MARCO 

(4/ 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 	 2 hFEB. 2015 
è stata comunicata con elenco 	 del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

